
 

 

 

 

 

 

 

 
Partneři: 



Pořadatel: Atletický oddíl TJ Jiskra Litomyšl

Místo: Městský stadión Černá hora

Datum: 24.7.2021

Ředitel závodu: Věroslav Valenta

Hlavní rozhodčí: Jan Kubíček

Závodní kancelář: Jana Zemanová, Luboš Vonášek

výška

poř. příjmení narození věk oddíl dr. výkon koefic. přep. body rek.

1. Strnad Ivo 30.3.1951 70 TJ Jiskra Litomyšl ČR 142 1,4832 210 7

2. Sládek Peter 24.7.1957 64 TJ Orava Dolný Kubín SR 148 1,3700 202 5

3. Volf Marek 3.8.1973 47 TJ VS Tábor ČR 178 1,1260 200 4

4. Vonášek Josef 16.7.1937 84 TJ Bohemians Praha ČR 106 1,8471 195 3

5. Koralka Miroslav 11.9.1982 38 AK Mostáreň Brezno SR 181 1,0396 188 2

6. Paluga Ján 1.5.1984 37 TJ Orava Dolný Kubín SR 178 1,0350 184 1

7. Hovorka Bohumil 1.9.1952 68 FK Drevníky ČR 127 1,4447 183

8. Král Miloslav 2.5.1970 51 TJ Sokol Kolín ČR 154 1,1750 180

9. Janouch Jiří 2.9.1959 61 Kostelec/Čer. Lesy ČR 136 1,3194 179

10. Leskovský Milan 16.1.1965 56 Lesky´s runners SR 130 1,2429 161

MS Szabó Jan 13.8.1973 47 PSK Olymp Praha 154 1,1260 173

MS Matoušek Jiří 3.3.2003 18 SC Radotín Praha 178 178

1. Landová Lenka 12.4.1973 48 AC Slovan Liberec ČR 142 1,1999 170 7

2. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 44 AC TJ Jičín ČR 142 1,1498 163 5

3. Česáková Jana 6.1.1969 52 AC Pardubice ČR 127 1,2543 159 4

4. Dvořáková Dana 1.10.1971 49 TJ Dukla Praha ČR 121 1,2128 146

tyč

poř. příjmení narození věk oddíl dr. výkon koefic. přep. body rek.

1. Hadinger Antonín 16.12.1951 69 TJ LIAZ Jablonec/Nisou ČR 315 1,6654 524 7

2. Strnad Ivo 30.3.1951 70 TJ Jiskra Litomyšl ČR 305 1,6949 516 5

3. Burda Jiří 15.9.1967 53 Slavoj BANES Pacov ČR 375 1,2818 480 4

4. Bártl Radek 26.9.1974 46 SK Aktis Praha ČR 385 1,1639 448

5. Trejbal Milan 3.7.1966 55 AC TJ Jičín ČR 285 1,3182 375

6. Janouch Jiří 2.9.1959 61 Kostelec/Čer. Lesy ČR 235 1,4484 340

1. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 44 AC TJ Jičín ČR 280 1,2017 336 7

2. Strnadová Kateřina 9.10.1984 36 TJ Sokol Hradec Králové ČR 290 1,0946 317 5

3. Vodičková Hana 1.5.1967 54 AC TJ Jičín ČR 220 1,3694 301 4

4. Bažantová Andrea 23.4.1982 39 TJ Sokol Hradec Králové ČR 250 1,1325 283

5. Strnadová Eva 13.1.1965 56 TJ JIskra Litomyšl ČR 130 1,4088 183

MS Burda Rafaela 1.12.1998 22 Slavoj BANES Pacov 280 280

MS Burian Martin 15.4.2009 12 TJ Jiskra Litomyšl 170 170

Mezistátní utkání veteránů ve skocích ČR - SLOVENSKO



dálka

poř. příjmení narození věk oddíl dr. výkon koefic. přep. body rek.

1. Malenovský Leoš 3.2.1968 53 SK Týniště/Orlicí ČR 605 1,2787 773 7

2. Beliansky Milan 7.11.1944 76 AK Veterán Bratislava SR 389 1,8392 715 5 M75

3. Volf Marek 3.8.1973 47 TJ VS Tábor ČR 576 1,1845 682 4

4. Drábek Josef 18.3.1959 62 TJ Slavoj Čerčany ČR 448 1,4521 650 3

5. Sládek Peter 24.7.1957 64 TJ Orava Dolný Kubín SR 434 1,4964 649 2

6. Burda Jiří 15.9.1967 53 Slavoj BANES Pacov ČR 505 1,2787 645

7. Koralka Miroslav 11.9.1982 38 AK Mostáreň Brezno SR 572 1,0666 610 1

8. Paluga Ján 1.5.1984 37 TJ Orava Dolný Kubín SR 549 1,0550 579

9. Vonášek Josef 16.7.1937 84 TJ Bohemians Praha ČR 263 2,1702 570

10. Leskovský Milan 16.1.1965 56 Lesky´s runners SR 382 1,3312 508

11. Hovorka Bohumil 1.9.1952 68 FK Drevníky ČR 301 1,5964 480

MS Janouch Jiří 2.9.1959 61 Kostelec/Čer. Lesy ČR 415 1,4300 593

MS Michalovič Štěpán 11.4.1952 69 1. FC Žamberk 362 1,6223 587

MS Matoušek Jiří 3.3.2003 18 SC Radotín Praha 536 536

1. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 44 AC TJ Jičín ČR 456 1,1641 530 7

2. Česáková Jana 6.1.1969 52 AC Pardubice ČR 407 1,2885 524 5

3. Strnadová Kateřina 9.10.1984 36 TJ Sokol Hradec Králové ČR 493 1,0620 523 4

4. Bažantová Andrea 23.4.1982 39 TJ Sokol Hradec Králové ČR 438 1,0981 480

5. Dvořáková Dana 1.10.1971 49 TJ Dukla Praha ČR 369 1,2386 457

6. Matoušková Štěpánka 24.12.1981 39 SC Radotín Praha ČR 388 1,0981 426

trojskok

poř. příjmení narození věk oddíl dr. výkon koefic. přep. body rek.

1. Sládek Peter 24.7.1957 64 TJ Orava Dolný Kubín SR 9,79 1,4584 14,27 7

2. Volf Marek 3.8.1973 47 TJ VS Tábor ČR 12,31 1,1556 14,22 5

3. Beliansky Milan 7.11.1944 76 AK Veterán Bratislava SR 7,86 1,7922 14,08 4

4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 68 FK Drevníky ČR 8,71 1,5552 13,54 3

5. Růžička Ivan 25.11.1961 59 SK Týniště/Orlicí ČR 9,77 1,3539 13,22 2

6. Vonášek Josef 16.7.1937 84 TJ Bohemians Praha ČR 5,91 2,1472 12,68

7. Koralka Miroslav 11.9.1982 38 AK Mostáreň Brezno SR 11,93 1,0408 12,41 1

8. Gebauer Jaromír 3.4.1965 56 Tj Sokol Opava ČR 9,32 1,2981 12,09

9. Paluga Ján 1.5.1984 37 TJ Orava Dolný Kubín SR 11,05 1,0295 11,37

10. Král Miloslav 2.5.1970 51 TJ Sokol Kolín ČR 8,93 1,2146 10,84

11. Leskovský Milan 16.1.1965 56 Lesky´s runners SR 7,96 1,2981 10,33

MS Strnad Ivo 30.3.1951 70 TJ Jiskra Litomyšl ČR 8,67 1,6056 13,92

1. Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 44 AC TJ Jičín ČR 10,45 1,1315 11,82 7

2. Česáková Jana 6.1.1969 52 AC Pardubice ČR 9,19 1,2548 11,53 5

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 49 TJ Dukla Praha ČR 8,50 1,2052 10,24 4
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1. Česká republika 14 16 14 10 54
2. Slovensko 8 8 12 28
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1. Česká republika 16 16 16 16 64
Slovensko 0

  – družstvo s nejvíce body v disciplíně

Tabulka bodování družstev - konečné pořadí



Muži
poř. příjmení věk oddíl druž. body v disciplínách
1. Sládek Peter 64 TJ Orava Dolný Kubín SR 14 (7 + 5 + 2)
2. Volf Marek 47 TJ VS Tábor ČR 13 (5 + 4 + 4)
3. Strnad Ivo 70 TJ Jiskra Litomyšl ČR 12 (7 + 5)
4. Beliansky Milan 76 AK Veterán Bratislava SR 9 (5 + 4)
5.- 6. Hadinger Antonín 69 TJ LIAZ Jablonec/Nisou ČR 7 (7)
5.- 6. Malenovský Leoš 53 SK Týniště/Orlicí ČR 7 (7)
7. Burda Jiří 53 Slavoj BANES Pacov ČR 4 (4)
8. Koralka Miroslav 38 AK Mostáreň Brezno SR 4 (2 + 1 + 1)
9.- 11. Drábek Josef 62 TJ Slavoj Čerčany ČR 3 (3)
9.- 11. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky ČR 3 (3)
9.- 11. Vonášek Josef 84 TJ Bohemians Praha ČR 3 (3)
12. Růžička Ivan 59 SK Týniště/Orlicí ČR 2 (2)
13. Paluga Ján 37 TJ Orava Dolný Kubín SR 1 (1)

Ženy
poř. příjmení věk oddíl druž. body v disciplínách
1. Vaněčková Jaroslava 44 AC TJ Jičín ČR 26 (7 + 7 + 7 + 5)
2. Česáková Jana 52 AC Pardubice ČR 14 (5 + 5 + 4)
3. Strnadová Kateřina 36 TJ Sokol Hradec Králové ČR 9 (5 + 4)
4. Landová Lenka 48 AC Slovan Liberec ČR 7 (7)
5.- 6. Dvořáková Dana 49 TJ Dukla Praha ČR 4 (4)
5.- 6. Vodičková Hana 54 AC TJ Jičín ČR 4 (4)

Nejvíce bodující závodníci



fotky na:

Velkou pochvalu si zaslouží Ivo Strnad, který přišel s touto myšlenkou, uskutečnit toto mezistátní
utkání ve skocích, a následně vše spolu s pořádajícím oddílem perfektně zorganizoval. Není proto
divu, že takovéto utkání přilákalo mnoho kvalitních závodníků. Při podrobnějším porovnání s MČR
je vidět, že úroveň například u žen na tomto utkání byla lepší než téměř na všech MČR v minulosti
a to jak počtem, tak i kvalitou výkonů. Bylo by dobré se zamyslet, co tomu brání, že takováto
úroveň nemůže být i na MČR.

                                                                                                                     Za organizátory utkání
https://photos.app.goo.gl/jLgAEwAf6fmgxBHa9     Josef Vonášek

Vydařené MU veteránů ve skocích ČR - Slovensko

V sobotu 24. 7. 2021 odpoledne se na stadiónu Černá hora v Litomyšli uskutečnilo 1. mezistátní
utkání veteránů ve skocích ČR - Slovensko. Počasí bylo pro nás přívětivé, i když občas
s proměnlivým větrem. Škoda, že naši soupeři nemohli přijet v početnější sestavě, neboť
na Slovensku panovala v tu dobu velmi přísná protiepidemická opatření a při návratu domů by jim
hrozila 14denní karanténa. Proto se utkání muselo obejít bez slovenských žen.

Mužům České republiky se podařilo v utkání zvítězit nad týmem Slovenska poměrem 54:28 bodů.
Nejvíce bodujícím závodníkem byl Peter Sládek z družstva Slovenska se 14 body, který oslavil den
svých narozenin vítězstvím v trojskoku a druhým místem ve výšce. Druhým nejvíce bodujícím byl
Marek Volf z ČR s 13 body, kterému se jako jedinému z mužů podařilo získat 3 medaile. Celkově
třetím byl domácí Ivo Strnad s 12 body za vítězství ve výšce a druhé místo v tyči. Čtvrtým
nejúspěšnějším byl vedoucí slovenské výpravy Milan Beliansky s 9 body, který navíc vytvořil i nový
slovenský veteránský rekord ve skoku dalekém v kategorii M 75 výkonem 389 cm. Dalšími oporami
družstva ČR byly se 7 body Antonín Hadinger, vítěz tyče a Leoš Malenovský, vítěz dálky. Třetím
nejúspěšnějším slovenským závodníkem byl Miroslav Koralka se 4 body. Přestože Slovákům
chyběli tyčkaři, v závěru tým Slovenska snižoval náskok týmu ČR a poslední disciplínu trojskok
dokonce vyhrál.

Nejvíce bodující ženou byla suverénní Jaroslava Vaněčková, která dosáhla mimořádného úspěchu,
když ve třech disciplínách zvítězila a ve výšce skončila druhá. Celkově tak získala neuvěřitelných
26 bodů! Druhou nejvíce bodující byla Jana Česáková se 14 body, které se podařilo získat
3 medaile. Třetí v bodování skončila Kateřina Strnadová s 9 body za druhé místo v tyči a třetí místo
v dálce. Čtvrtá byla se 7 body vítězka výšky Lenka Landová.

Jedinou kaňkou, na jinak velmi vydařených závodech bylo, že skupinka závodnic nezodpovědně
přemluvila rozhodčí na poslední disciplínu žen, aby tuto zahájili dřív, k čemuž nebyl nejmenší
důvod, neboť časový pořad byl dodatečně upraven podle počtu přihlášených závodníků tak,
aby byly dostatečné přestávky na rozcvičení mezi jednotlivými disciplínami. Bylo to nezodpovědné
zvláště proto, že naše nejúspěšnější závodnice Jaroslava Vaněčková, jediná, která startovala
ve všech čtyřech disciplínách, stále ještě bojovala o vítězství v tyči na nejvyšších výškách a po jejím
dokončení přecházela na další disciplínu, stejně jako ostatní. Rozhodčí jim nakonec vyhověli
a závod ve výšce začal s předstihem. I přes tyto problémy však Jaroslava Vaněčková v tyči
zvítězila. V další, již rozběhlé disciplíně - výšce, se jí ale vyhrát nepodařilo. Bylo to její jediné druhé
místo a se třemi vítězstvími a jedním druhým místem (právě ve výšce) a ziskem 26 bodů
z konečných 64 bodů se tak stala naší nejúspěšnější závodnicí. Škoda, neboť bez účasti
slovenských závodnic nebylo kam spěchat!

Na závěr sportovního odpoledne se konalo vyhlášení, ve kterém byli odměněni nejlepší závodníci
v jednotlivých disciplínách medailemi a diplomy. Dále obdrželi i věcné ceny, které věnoval starosta
města. Všechna družstva obdržela poháry. Všichni zúčastnění se shodli na tom, že v této započaté
myšlence by bylo dobré v budoucnu pokračovat.


